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26/7/2023

PAIS ARGENTINA CEDULA 

CRONOGRAMA

Tipo de movilización: X Aérea Fecha de salida: Hora: 21:00:00

Terrestre Fecha de retorno: Hora: 10:05:00

Otro

FECHA

16/7/2023

17/7/2023 218,58$        
18/7/2023 218,58$        
19/7/2023 218,58$        
20/7/2023 218,58$        
21/7/2023 218,58$        
22/7/2023 109,29$        

-$               

2447,55

 

CALCULO VALOR DIARIO TRANSPORTE

VALOR DIARIO COEFICIENTE TOTAL

20,00$             1,39 166,80$            

VALOR DIARIO

Fecha MONEDA
TIPO DE 
CAMBIO

TOTAL 
DOLARES

22-jul PESO ARG 0,0037113  $             18,30 
17-jul PESO ARG 0,0037487  $             27,37 
17-jul PESO ARG 0,0037487  $               8,25 
17-jul PESO ARG 0,0037487  $               4,84 
19-jul PESO ARG 0,0037291  $             10,63 
18-jul PESO ARG 0,0037365  $             19,34 
19-jul PESO ARG 0,0037291  $             17,90 
19-jul PESO ARG 0,0037291  $             16,97 
21-jul PESO ARG 0,0037113  $             23,20 
20-jul PESO ARG 0,0037224  $             42,77 
21-jul PESO ARG 0,0037113  $             25,36 
22-jul PESO ARG 0,0037113  $           622,77 
22-jul PESO ARG 0,0037113  $           156,93 
22-jul PESO ARG 0,0037113  $               3,34 

 $           997,94 

ALIMENTACION

ALIMENTACION

HOSPEDAJE

HOSPEDAJE

ALIMENTACION

16836

232397

17264

17265

27590

11490,00

6832,00

167802,40

42283,60

900,00

SUBTOTAL ALIMENTACION Y HOSPEDAJE

ALIMENTACION 17773 2850,00

ALIMENTACION 62848 5176,50

ALIMENTACION 12744 4800,00

ALIMENTACION 34962 4550,00

ALIMENTACION 82989 6250,00

27,80$                                          

Reembolso

ALIMENTACIÓN Y HOSPEDAJE

Descripción Factura VALOR

ALIMENTACION 113618 4930,00

ALIMENTACION 166800 7300,00

ALIMENTACION 342 2200,00

ALIMENTACION 215334 1290,00

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS  $                                    1.202,19 

NUMERO DE DIAS

6

VIATICO 157,25$                                        1,39  $                                       218,58 

SUBSISTENCIA 78,63$                                          1,39  $                                       109,29 

VIATICO 157,25$                                        1,39  $                                       218,58 

VIATICO 157,25$                                        1,39  $                                       218,58 

VIATICO 157,25$                                        1,39  $                                       218,58 

VIATICO 157,25$                                        1,39  $                                       218,58 

Motivo de la Comisión: PARTICIPACION EN EL EVENTO LACCEI 2023

Destino de la Comisión: CIUDAD - PAIS BUENOS AIRES - ARGENTINA
No. Solicitud: EPN-DETRI-2023-1245-M FECHA SOLICITUD:

1001585254

16/7/2023

22/7/2023

Viáticos-Subsistencia al Exterior

TIPO VALOR DIARIO COEFICIENTE PAIS VALOR TOTAL

ESCUELA POLITECNICA NACIONAL

UNIDAD DE GESTIÓN DE INVESTIGACIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL

LIQUIDACION DE VIATICOS AL EXTERIOR

Nombre del Funcionario: SANCHEZ ALMEIDA TARQUINO FABIAN
Cargo: PROFESOR PRINCIPAL A TIEMPO COMPLETO
Fecha de presentación: miércoles, 26 de julio de 2023



Fecha MONEDA
TIPO DE 
CAMBIO

TOTAL 
DOLARES

 $                   -   

997,94$        
-1.202,19$   

-$               
-204,25$       
(204,25)$      

Elaborado por: APROBADO:

VALIDACION AL PAGO:

Fecha: 3/8/2023

Presupuesto

Ítem: 530304 viaticos y sub. AE -204,25$           

Ítem: 530302 P. al Exterior -$                  

 Presupuestos:

N/A

Firma:

MARCELA CAIZA

DANIEL SOSA GUZMAN COODINADORA DE LA EOD-UGIPS (E )

Validación Presupuestaria:

CONTABILIDAD

PRESUPUESTO TESORERIA

SUBTOTAL TRANSPORTE

OBSERVACIONES:  

Viáticos al Exterior

(-) Anticipo Entregado

Reembolso movilización

Total viaticos al exterior

A PAGAR

MOVILIZACION EN EL EXTERIOR

Descripción* Factura VALOR
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